Et  ideo  ego  prasdictus  Willielmus  Felow  al's  Norrey  Rex  Armorum  partium 
borealium  preedictarum  non  solum  ex  dimulgata  fama  verum  etiam  ex  meo  et  csete- 
rorum  nobilium  fide  dignorum  testimonio  sum  veraciter  instructus  et  informatus 
quod  Reverendissimus  in  Christo  Pater  Dominus  Robertus  Halgat  de  Helmesworth 
in  comitatu  Eboracensi  in  Theologia  Doctor  Episcopus  Landavensis  diu  in  virtute 
claruit  bene  et  discrete  ac  religiose  se  ipsum  rexit  et  gubernavit  adeo  ut  mereatur 
et  dignus  sit  in  omnibus  locis  honoris  admitti  honorari  reputari  numerari  acceptari 
et  recipi  in  numerum  et  consorcium  aliorum  veterum  illustrium  virorum  Igitur  ob 
memoriam  ejus  tantse  virtutis  et  humanitatis  per  auctoritatem  et  potestatem  mihi 
Norrey  Regi  Armorum  officioque  meo  per  verba  in  litteris  patentibus  per  Dominum 
Regem  mihi  concessis  specialiter  expressa  annexas  et  attributas  excogitavi  ordinavi 
et  assignavi  prsefato  Reverendissimo  Domino  Roberto  Halgat  scutum  cum  insigniis 
honoris  ut  sic  declaratur,  videlicet :  De  auro  una  benda  inter  duo  capita  tauri 
nigra  in  capite  scuti  de  argento  et  rubeo  barrata  de  quatuor  partibus  Baculus 
Rectoralis  azureus  in  benda,  ut  in  scuto  hie  depicto  latius  apparet  Habendum  et 
tenendum  eidem  Reverendissimo  patri  Domino  Roberto  Halgat  et  ut  ille  in  his 
ornatus  sit  ad  ejus  honorem  in  perpetuum  Sigillum  meum  ad  arma  cum  sigillo 
officii  mei  Regis  Armorum  partium  Borealium  pertinentibus  apposui  et  manu  mea 
propria  subscripsi. 

Dat.  Londini  xxix°  die  mensis  Junii  et  anno  regni  Illustrissimi  et  Victoriosissimi 
Regis  Henrici  Octavi  xxxj°. 

Extracted  from  the  Records  of  the  College  of  Arms, 
London,  this  fifteenth  day  of  June,  1869. 

Albert  W.  Woods, 
Lancaster  and  Registrar. 

*  Communicated  by  W.  Consitt  Boulter,  Esq.,  F.S.A. 
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COTTON  OF  CONNINGTON. 

Copied  from  the  Original  MS.  in  the  possession  of  John  Warre  Tyndale,  Esq* 

A  Chr©nologicall  Table  relating  to  the  Cotton  Family,  m  the  hand- 
writing of  Sir  Thomas  Cotton,  from  a.d.  1066  to  a.d.  1638. 

1075.  9  W.  i.    Earl  Waldeof  beheaded  and  buried  at  Crowland. 

1116.  16  H.  i.    David,  youngest  son  to  Malcolm  K.  of  Scots,  and  after  King  him- 
self, maried  Maud  the  daughter  and  heire  of  Earl  Waldeof